
71952                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 5 ottobre 2020, n. 1607
POR Puglia FESR - FSE 2014/2020 - Avviso n.2/FSE/2020 “Pass Laureati 2020” - Voucher per la formazione 
post universitaria” - codice CUP B36B20001380009:  Rettifica ed integrazione all’elenco esiti 2^ valutazione 
approvati con A.D. 1401/2020  -  (VIN).

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale

Visti gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/1997;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del D. Lgs. n. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 31/07/2015 e ss.mm.ii.;

Richiamati i principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 
n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni 
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009”; dalla L.R. n. 2/2016, nonché 
dalla D.G.R. n. 16 del 17/01/2017; 

Vista la Decisione C(2020) 2628 del 22/04/2020 (DGR n.614 del 30/04/2020 pubblicata sul BURP n.74 del 
22/05/2020) di modifica del Programma Operativo Puglia FESR-FSE 2014/2020; 

Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2019, n.55 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2020 e bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”; 

Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2019, n.56 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020 - 2022”; 

Vista la Deliberazione di Giunta regionale n.55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio finanziario gestionale 2020-2022 previsto dall’art. 39, comma 10 del 
Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;

Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al  D.L.gs n. 82/2005, come 
modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

Vista la Deliberazione di Giunta regionale n.215 del 25/02/2020 pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia n.39 del 20/03/2020, di Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022;

Visto l’Atto Dirigenziale n.356 del 03/03/2020, pubblicato sul BURP n.29 del 05/03/2020, di approvazione 
dell’Avviso Pubblico n.2/FSE/2020 “Pass Laureati 2020” - Voucher per la formazione post 
universitaria” finalizzato alla concessione di voucher formativi per la frequenza di Master Universitari 
post lauream in Italia o all’estero; 

Visto l’Atto Dirigenziale n.1085 del 16/06/2020, pubblicato sul BURP n.89 del 18/06/2020, di approvazione 
delle modifiche all’Avviso Pubblico n.2/FSE/2020 “Pass Laureati 2020” - Voucher per la formazione 
post universitaria”;

Visto l’Atto Dirigenziale n.1175 del 30/06/2020, pubblicato sul BURP n.99 del 09/07/2020, di approvazione 
degli esiti della 1^ valutazione delle istanze presentate fino al 12/05/2020;



                                                                                                                                71953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020                                                                                      

Visto l’Atto Dirigenziale n.1602 del 02/10/2020, in corso di pubblicazione, di Rettifica ed integrazione 
dell’elenco esiti 1^ valutazione approvati con A.D. 1175/2020;

Visto l’Atto Dirigenziale n.1401 del 03/08/2020, pubblicato sul BURP n.128 del 10/09/2020, di approvazione 
degli esiti della 2^ valutazione delle istanze presentate fino al 17/06/2020;

Visto l’Atto Dirigenziale n.1561 del 25/09/2020, pubblicato sul BURP n.136 del 01/10/2020, di approvazione 
delle “Misure straordinarie ed urgenti in ordine ai limiti imposti dall’Avviso pubblico alla 
formazione a distanza (F.A.D.) in costanza dei decreti governativi finalizzati a fronteggiare 
l’emergenza epidemiologica da COVID-19”;

Premesso che dall’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento emerge quanto segue:

-	 con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.356 del 03/03/2020, pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 29 del 05/03/2020, veniva approvato l’Avviso Pubblico n.2/
FSE/2020 “Pass Laureati 2020 - Voucher per la formazione post-universitaria” finalizzato alla 
concessione di voucher formativi - a rimborso totale o parziale delle spese di iscrizione con annessa 
sovvenzione per spese di trasporto, vitto e alloggio - per la frequenza di Master Universitari post 
lauream in Italia o all’estero, da candidare con procedura “a sportello” fino alla somma complessiva di € 
15.000.000,00;

-	 la fase di valutazione delle istanze di candidatura secondo le procedure ed i criteri di cui ai paragrafi G) e 
H) del predetto Avviso, veniva affidata alla Sezione Formazione Professionale della Regione Puglia; 

-	 il Gruppo di Lavoro, istituito con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.707 del 
17/04/2020, procedeva alla verifica di ammissibilità delle istanze trasmesse fino al 17/06/2020, in esito 
al su citato Avviso in applicazione dei criteri di valutazione stabiliti al relativo par. H) “Tempi ed esiti delle 
istruttorie”, rideterminando - ove necessario - il relativo contributo spettante. 
Gli esiti di detta istruttoria - in seguito approvati con Atto Dirigenziale n.1401 del 03/08/2020, pubblicato 
sul BURP n.128 del 10/09/2020 - prevedevano n. 142 Istanze ammesse e n. 14 istanze non ammesse, 
così come riportato negli allegati A) - Elenco Istanze Ammesse e Finanziate - 2 e  B) - Elenco Istanze 
Non Ammesse - 2, parti integranti e sostanziali del succitato AD n. 1401/2020;

-	 in esito ad un successivo controllo qualità, con riferimento alla pratica n. TLJ8ES7 del candidato F.R. si 
è  riscontrato un errore nel calcolo aritmetico effettuato automaticamente dalla piattaforma telematica 
rispetto agli importi spettanti, che ha portato all’erronea attribuzione di un voucher per importi inferiori 
(€ 6.080,00 per spese di iscrizione; € 5.836,00 per spese di trasporto pubblico/vitto/alloggio; € 190,66 per 
polizza fidejussoria) rispetto a quelli realmente spettanti (€ 6.080,00 per spese di iscrizione; € 8.680,00 
per spese di trasporto pubblico/vitto/alloggio; € 236,16 per polizza fidejussoria);

-	 verificato con il supporto tecnico di InnovaPuglia è stato, in seguito, risolto l’errore di sistema incidente 
unicamente sul calcolo del voucher spettante in caso di Master con sede straniera;

Considerato che in relazione alle risorse stanziate e ad oggi disponibili, occorre garantire copertura per la 
differenza tra il corretto importo del voucher spettante al candidato F.R. - pratica n. TLJ8ES7 (€ 14.996,16) 
e quello in precedenza erroneamente attribuito dal sistema ed impegnato con A.D. n.1401/2020 (€ 
12.106,66), complessivamente pari ad € 2.889,50;

Tanto premesso e considerato, con il presente atto si procede: 
	a rettificare ed integrare l’Allegato A) all’A.D. n.1401 del 03/08/2020 - “Elenco istanze ammesse al 

contributo - 2”, pubblicato sul BURP n.128 del 10/09/2020 - nella parte dedicata alla pratica n. TLJ8ES7, 
così come riportato nell’Allegato A) - “Rettifica ad integrazione di n.1 istanza già ammessa con A.D. 
1401/2020”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento - portando, per l’effetto, l’intero 
importo assegnato dagli originari € 1.460.360,27 a complessivi € 1.463.249,77;

	ad assumere il conseguente impegno di spesa integrativo per la complessiva somma di € 2.889,50 
secondo le modalità riportate nella sezione Adempimenti Contabili.



71954                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020

Si dà atto che il presente provvedimento, con il relativo Allegato A), sarà pubblicato sul BURP a cura del 
Servizio Formazione Professionale e sul portale web www.sistema.puglia.it, che tale pubblicazione costituirà 
unica modalità di notifica a tutti gli interessati.

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie della L.241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. 196/03 e s.m.i. in materia di protezione dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale 5/06 
per il trattamento di dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i

Bilancio Regionale Vincolato - esercizio finanziario 2020 approvato con LL.RR. n. 55/2019, 56/2019 e D.G.R. 
n. 55/2020

Destinatario:                dati specificati nell’Allegato B) -  non pubblicato in nessuna forma; 
Codice fiscale:              dati specificati nell’Allegato B)  - non pubblicato in nessuna forma;
Impegno finanziario:  dati specificati nell’Allegato B)  - non pubblicato in nessuna forma;

❏	 Struttura regionale titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa (All. n.7 al D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.
ii): 

- Dipartimento:		                 62 -- Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro
- Sezione:			               06 -- Sezione Programmazione Unitaria
- Missione:			               15 -- Politiche per il lavoro e la formazione professionale
- Programma:	                             04 -- Politica regionale unitaria per il Lavoro e la Formazione prof.le
- Prog. p.1, lett. i) all. 7, DLgs. 118/11:   1502 -- Formazione Professionale
- Titolo:			                 01 -- Spese correnti
- Macroaggregato:		                04 -- Trasferimenti correnti
- Piano conti finanziario:	               U.1.04.02.05.999 
- Codici C.U.P.:                                          B36B20001380009

           - Codici Transazione Europea:            3 (cap. U1165411)   -     4 (cap. U1166411)    -    7 (cap. U1167411)   

	Obiettivo Operativo 20OBO.D92300.3.2.4: Garantire e promuovere l’offerta formativa attraverso il sistema 
delle competenze, l’alta formazione, la formazione continua, mediante le procedure di acquisizione dei 
finanziamentio (richiesta a sportello; voucher formativi) sia per le fasi di apprendimento/formazione (tirocini 
stage e apprendistato): progettazione e gestione integrata tra Scuola, Università, Regione e imprese).

PARTE ENTRATA

Disposizione di accertamento ai sensi della D.G.R. n.215 del 25/02/2020 e AD 356/2020, sui capitoli:

-     Capitolo E2052810 “Trasferimenti per il P.O.R 2014/2020 - QUOTA U.E. - FONDO FSE” “SIOPE 2211 - Trasferimenti 
correnti da UE” (Piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005) CRA 62.06 :  € 1.444,75 di 
cui: 

E.f. 2020  =  € 1.444,75 

-    Capitolo E2052820 “Trasferimenti per il P.O.R 2014/2020 - QUOTA STATO - FONDO FSE” “SIOPE 2115 - Trasfe-
rimenti correnti da Stato per la realizzazione di Programmi comunitari” (Piano dei conti 
finanziario: E.2.01.01.01.001) CRA 62.06: € 1.011,32 di cui:

E.f. 2020  =  € 1.011,32

Causale dell’accertamento: A.D. 1401 del 03/08/2020 approvato a seguito di D.G.R. n.215/2020: “POR PUGLIA FESR 
- F.S.E. 2014-2020: “Asse X - Azione 10.4 - SubAzione 10.4.d” - Avviso Pubblico per la concessione di Voucher per la



                                                                                                                                71955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020                                                                                      

formazione post-universitaria “PASS LAUREATI 2020’’: Variazione Bilancio dì previsione 2020 e pluriennale 2020-2022, 
ai sensi del D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii” e A.D. n.356/2020 di approvazione dell’Avviso Pubblico n.2/FSE/2020 “Pass 
Laureati 2020” - Voucher per la formazione post universitaria”

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente perfezionata con debitore certo (Unione Europea e Ministero dell’Economia e delle Finanze) ed è 
esigibile nell’anno 2020.

Titolo giuridico che supporta il credito: 

-	 POR Puglia FESR FSE 2014-2020: Decisione C(2015)5854 del 13/08/2015 della Commissione Europea, da ultimo 
modificato con Decisione C(2018)7150 della Commissione Europea del 23/10/2018

PARTE SPESA

Viene effettuato l’IMPEGNO sul bilancio regionale vincolato 2020 della complessiva somma di € 1.460.360,27 riferito 
all’azione 10.4 denominata “Interventi volti a promuovere la ricerca e per l’istruzione universitaria” del POR Puglia 
FESR FSE 2014-2020. Fondo FSE” ai sensi della D.G.R. n.251/2020 e dell’A.D. 356/2020, come di seguito specificato:

-  Capitolo U1165411 “POR Puglia 2014-2020. Fondo FSE. Azione 10.4. Interventi volti a promuovere la ricerca e 
per l’istruzione universitaria - Trasferimenti correnti a famiglie. QUOTA UE” per complessivi 
€ 1.444,75, di cui: 

E.f. 2020  =  € 1.444,75

-  Capitolo U1166411 “POR Puglia 2014-2020. Fondo FSE. Azione 10.4. Interventi volti a promuovere la ricerca 
e per l’istruzione universitaria - Trasferimenti correnti a famiglie. QUOTA STATO” per 
complessivi € 1.011,32, di cui:

E.f. 2020  =  € 1.011,32	

- Capitolo U1167411 “POR Puglia 2014-2020. Fondo FSE. Azione 10.4. Interventi volti a promuovere la ricerca 
e per l’istruzione universitaria - Trasferimenti correnti a famiglie. COFINANZIAMENTO 
REGIONALE” per complessivi €  433,43, di cui: 

E.f. 2020  =  €  433,43

Dichiarazioni ed attestazioni:
	si attesta che le liquidazioni relative all’impegno di spesa di cui al presente atto, saranno effettuate nel corso 

dell’esercizio finanziario 2020 secondo il cronogramma sopra riportato;
	si attesta l’adempimento degli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del  D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
	si attesta la compatibilità dei pagamenti ai vincoli di finanza pubblica a cui è assoggettata la Regione Puglia;
	esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
	si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il 

pareggio di bilancio in aderenza alle disposizione di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 
160/2019, commi da 541 a 545.

La Dirigente della Sezione
Formazione Professionale

Dott.ssa Anna Lobosco

Ritenuto di dover provvedere in merito con l’adozione della presente decisione finale, in quanto trattasi di 
materia ricadente nelle previsioni dell’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97,

DETERMINA

	di prendere atto e confermare quanto indicato in narrativa, che qui si intende integralmente riportato; 

	di rettificare ed integrare l’Allegato A) all’A.D. n.1401 del 03/08/2020 - “Elenco istanze ammesse al 
contributo - 2”, pubblicato sul BURP n.128 del 10/09/2020 - nella parte dedicata alla pratica n. TLJ8ES7, 
così come riportato nell’Allegato A) - “Rettifica ad integrazione di n.1 istanza già ammessa con A.D. 
1401/2020”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

	di disporre l’accertamento ed assumere, pertanto, il conseguente impegno di spesa integrativo per la 
complessiva somma di € 2.889,50 secondo le modalità riportate nella sezione Adempimenti Contabili.



71956                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020

	di approvare inoltre l’Allegato B) “Anagrafica Beneficiario” - parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento - che non sarà pubblicato in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico solo nei casi 
di richiesta di accesso agli atti, per come regolamentato dalle norme vigenti in materia;

	di dare atto che, per effetto della presente rettifica di errore materiale, la spesa complessiva per finanziare 
le n.142 proposte progettuali definitivamente ammesse a finanziamento con A.D. n.1401 del 03/08/2020 
viene incrementata di ulteriori € 2.889,50 portando, così, il totale dell’impegno riferito all’Elenco 2 alla 
complessiva somma di € 1.463.249,77;

	di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, con il solo Allegato A) “Rettifica ad 
integrazione di n.1 istanza già ammessa con A.D. 1401/2020”, a cura del Servizio Formazione 
Professionale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94, dando atto 
che la pubblicazione costituirà unica modalità di notifica a tutti gli interessati.

	di dare atto che l’istruttoria del presente provvedimento è stata espletata dal funzionario avv. Christian 
Cavallo, Responsabile P.O. di subAzione 10.4.a/b/c/d, e condivisa dalla dirigente Anna Lobosco utilizzando le 
modalità previste dal “lavoro agile semplificato”, in applicazione del DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, 
dell’art. 1, punto 6, nonché della deliberazione della G.R. n. 280 del 5 marzo 2020, che ha approvato la 
disciplina del lavoro agile per le strutture della Regione Puglia;

Il provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie ai fini di 
pubblicità legale (Allegato C), nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto 
dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare composto da n.5 pagine, più l’Allegato A) “Rettifica ad 
integrazione di n.1 istanza già ammessa con A.D. 1401/2020” di n.1 pagina, l’Allegato B) “Anagrafica 
Beneficiario” di n.1 pagina, per complessive n.7 pagine:

-	 diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Ragioneria che ne attesta 
la copertura finanziaria;

-	 sarà pubblicato, unitamente all’Allegato A), sul portale www.sistema.puglia.it;

-	 sarà reso disponibile, unitamente all’Allegato A), sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 
all’Assessore alla Formazione Professionale e ai Servizi della Sezione per gli  adempimenti di competenza.

La Dirigente della Sezione F.P.
Responsabile Azione 10.4 POR Puglia FESR-FSE 2014/2020

Dott.ssa Anna Lobosco
                 



                                                                                                                                71957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 150 del 29-10-2020                                                                                      

A
vv

is
o 

P
ub

bl
ic

o 
n.

2/
FS

E/
20

20
 - 

P
A

S
S 

LA
U

R
E

A
TI

 2
02

0
E

le
nc

o 
2

A
ll.

 A
) -

  R
et

tif
ic

a 
n.

 1
 is

ta
nz

a 
gi

à 
ap

pr
ov

at
a 

co
n 

A
D

 1
40

1/
20

20

N.
Co

di
ce

 
Pr

at
ica

In
izi

al
i 

Co
gn

om
e 

e 
No

m
e

Co
st

o 
de

l M
as

te
r

So
vv

en
zio

ne
 

(V
ia

gg
io

 / 
Vi

tt
o 

/ A
llo

gg
io

)
Ri

m
bo

rs
o 

Co
st

i P
ol

izz
a 

Fi
de

ju
ss

or
ia

Fi
na

nz
ia

m
en

to
 co

m
pl

es
siv

o
Di

ffe
re

nz
a 

ris
pe

tt
o 

al
la

 
m

ed
es

im
a 

vo
ce

 d
el

l'A
D 

11
75

/2
02

0

10
1

TL
J8

ES
7

F 
R

  €
 6

.0
80

,0
0 

   
 (*

)
+ 

   
   

€ 
0,

00
   

 (*
*)

= 
€ 

6.
08

0,
00

   
(*

**
)

  €
 5

.8
36

,0
0 

   
 (*

)
+ 

€ 
2.

84
4,

00
   

 (*
*)

= 
€ 

8.
68

0,
00

   
(*

**
)

   
€ 

19
0,

66
   

  (
*)

+ 
  €

 4
5,

50
   

 (*
*)

= 
€ 

23
6,

16
   

(*
**

)

   
   

€ 
12

.1
06

,6
6 

   
 (*

)
+ 

   
   

€ 
2.

88
9,

50
   

 (*
*)

= 
   

 €
 1

4.
99

6,
16

   
(*

**
)

2.
88

9,
50

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Le
ge

nd
a: (*

)i
m

po
rt

o 
de

l f
in

an
zia

m
en

to
 re

la
tiv

o 
al

l'E
le

nc
o 

n.
2,

 g
ià

 a
pp

ro
va

to
 c

on
 A

D 
14

01
/2

02
0

(*
*)

im
po

rt
o 

de
l f

in
an

zia
m

en
to

 in
te

gr
at

iv
o 

re
la

tiv
o 

al
l'E

le
nc

o 
n.

2,
 a

 se
gu

ito
 d

i r
et

tif
ic

a 
pe

r e
rr

or
e 

m
at

er
ia

le
 d

el
l'A

D 
14

01
/2

02
0 

di
sp

os
ta

 c
on

 il
 p

re
se

nt
e 

at
to

(*
**

)i
m

po
rt

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l f
in

an
zia

m
en

to
 re

la
tiv

o 
al

l'E
le

nc
o 

n.
2

Il 
pr

es
en

te
 a

lle
ga

to
 è

 c
om

po
st

o 
da

 n
. 1

 p
ag

in
a

La
 D

iri
ge

nt
e 

de
lla

 S
ez

io
ne

 F
.P

.
Re

sp
on

sa
bi

le
 A

zio
ne

 1
0.

4 
PO

R 
Pu

gl
ia

 F
ES

R-
FS

E 
20

14
/2

02
0

Do
tt

.ss
a 

An
na

 Lo
bo

sc
o

AV
VI

SO
 2

/F
SE

/2
02

0 
- P

AS
S 

LA
UR

EA
TI

EL
EN

CO
 2

:  
Ist

an
ze

 p
re

se
nt

at
e 

fin
o 

al
 1

7/
06

/2
02

0

AL
LE

GA
TO

 A
 -

 R
et

tif
ic

a 
ad

 in
te

gr
az

io
ne

 d
i n

. 1
 is

ta
nz

a 
gi

à 
am

m
es

sa
 c

on
 A

.D
. 1

40
1/

20
20

PO
R 

PU
GL

IA
 2

01
4-

20
20




